PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014

  № 39
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района

от 18 ноября 2013 года № 1174 «Об утверждении Порядка
рассмотрения обращений граждан в администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района»
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае»  администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 ноября 2013 года № 1174 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:
в пункте 3.4.8 раздела 3 «последовательность, сроки и требования к организации рассмотрения обращений, в том числе особенности процедур в электронной форме» слово «многократно» заменить словом «неоднократно».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун